



CHA Holding, Aalborg ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 85 35 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHA Holding, Aalborg ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 85 35 34
	Stiftet: 22. november 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Gustav Hedeager Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	GH-Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og andre efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894 t.kr. mod 5.768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	22/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-5.625	-11.338
Indtægt af kapitalinteresse	1.894.294	5.778.388
Andre finansielle indtægter	6.781	1.197
Øvrige finansielle omkostninger	-1.454	-46
Resultat før skat	1.893.996	5.768.201
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.893.996	5.768.201
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.819.298	5.778.388
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-45.202	-10.187
Disponeret i alt	1.893.996	5.768.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	7.617.685	5.798.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.617.685	5.798.387
Anlægsaktiver i alt	7.617.685	5.798.387
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	162.975	81.198
Tilgodehavender i alt	162.975	81.198
Omsætningsaktiver i alt	162.975	81.198
Aktiver i alt	7.780.660	5.879.585

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.597.686	5.778.388
Overført resultat	4.611	49.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	7.703.297	5.868.201
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	71.863	5.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.363	11.384
Gældsforpligtelser i alt	77.363	11.384
Passiver i alt	7.780.660	5.879.585

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser
